様式第 1 号(第 4 条関係)

年  月  日

  島根県知事    様

郵便番号

住  所

請求者 (所在地)

氏名

(名称及び代表者の氏名)

電話番号

適 合 証 交 付 請 求 書

島根県ひとにやさしいまちづくり条例(平成 10 年島根県条例第 25 号)第 14 条第 1 項の規定により、関係書類を添えて適合

証の交付を請求します。

公 共 的 施 設 の 所 在 地

公 共 的 施 設 の 種 類
1 建築物  2 道路  3 公園  4 河川  5 海岸  6 建築物

以外の路外駐車場

公 共 的 施 設 の 名 称

建 築 物

主 要 用 途

用 途 面 積 の 合 計 m2

構 造

共 同 住 宅 の 戸 数 戸

階 数

地 上

階・地下

階

寄 宿 舎 の 室 数 室

道 路 種 類

幅 員 m 延 長 m

公 園 種類
  面

積
m2

河 川 種類
  面

積
m2

海 岸 種類

建築物以外の路外駐車場

面 積 m2

駐 車 台 数 台(うち車いす使用者用駐車台数   台)

特定公共的施設の届出の有無及び届出年月日
有 ・ 無    (    年

月   日)

※特定公共的施設の届出の受付番号
第         号

(    年   月   日)

連 絡 者

住 所

氏 名

電話番号

※ 受 付 欄 ※ 決 裁 欄

年  月  日

第     号

担当印

 注1 施設整備項目調書(様式第2号)及び別表第3に掲げる図書を添付してください。

  2 正本 1 部及び副本 1 部を提出してください。

  3 ｢公共的施設の種類｣欄及び「特定公共的施設の届出の有無及び届出年月日」欄は、該当するものを○で囲んでくだ

さい。

  4 ※印のある欄は、記入しないでください。